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Odbierz bon z rabatem 20% i skosztuj
belgijskiej czekolady w Wiśle
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Marzysz o zdobyciu Mount Blanc? Mamy dobrą wiadomość - teraz jest niedaleko, bo w
Wiśle! Co prawda wiślańskie Mount Blanc nie jest wyżyną, ale za to wynosi na wyżyny
smaku, serwując najlepszej jakości belgijską czekoladę. Jej kosztowanie jest szczególnie
przyjemne, a teraz w dodatku tańsze o 20%. Odbierz swój bon rabatowy i rozkoszuj się
smakiem najlepszej czekolady.

Pierwsze bomboniery można było kupić w... aptece. Chociaż dziś trudno w to uwierzyć, swego czasu czekolada była
sprzedawana jako lekarstwo i całe szczęście, bo gdyby było inaczej, być może nijaki Jean Neuhaus, syn belgijskiego
aptekarza, nie wymyśliłby pralinek. Zafascynowany produktem, sprzedawanym jako medykament, zaczął
eksperymentować i stworzył czekoladki wypełnione masą orzechową  - tak powstały pralinki.

Cały świat zwariował na punkcie pralinek, które z czasem pojawiały się w różnorodnych wariantach smakowych.
Podstwą ich smaku jest belgijska czekolada, która sama w sobie uważana jest za słodycz z najwyższej półki. To
najlepsze ziarna kakao sprawiają, że czekolada z Belgii jest tak delikatna w smaku i dosłownie „rozpływa się w
ustach“. Dobrą czekoladę poznać możemy także po zapachu – ta prawdziwa pachnie tak pięknie i intensywnie, że
trudno powstrzymać się przed skosztowaniem chociażby jednej kostki.

W Pijalni Czekolady i Kawy Mount Blanc w Wiśle można dostać czekoladowego zawrotu głowy. To miejsce kusi
zapachem, smakiem i widokiem prawdziwej belgijskiej czekolady serwowanej na mnóstwo sposobów: na gorąco, na
zimno, z lodami, alkoholami, marcepanem i z różnymi dodatkami. Klienci Pijalni wybierać mogą spośród trufli oraz
ponad 100 rodzajów ręcznie dekorowanych pralin.

Oprócz dobrej czekolady, w Mount Blanc delektować się można także wyśmienitą, paloną w Belgii kawą podawaną
w kilkunastu wariantach na ciepło i zimno. Do każdej kawy dodawana jest przepyszna belgijska pralinka.

Pijalnia Czekolady i Kawy Mount Blanc znajduje się w Wiśle przy ul.1 Maja 66C i otwarta jest codziennie w godzinach
9-21.

Uwaga! Teraz 20% rabatu!
Odwiedź stronę www.czekolada.ox.pl i pobierz bon upoważniający do skorzystania z 20% rabatu na całą
ofertę Pijalni Czekolady i Kawy Mount Blanc w Wiśle. Promocja obowiązuje od 17 września do 17 października
2013r.
 

http://www.czekolada.ox.pl


 

artykuł sponsorowany


	Odbierz bon z rabatem 20% i skosztuj belgijskiej czekolady w Wiśle

